



25-29.12.2023

Dzień	Śniadanie	Obiad	Podwieczorek
Poniedziałek 25.12.2023	WOLNE:)		
Wtorek 26.12.2023	WOLNE:)		
Środa 27.12.2023	Kawa z mlekiem Chleb pszenno- żytni z masłem Szynka drobiowa Ogórek zielony Herbata z cytryną	Zupa: Koperkowa z ryżem na wywarze z jarzyn zabielana śmietaną Drugie danie: Makaron z serem białym i musem z truskawek Kompot wieloowocowy	Mus owocowy Biskopciki Woda z cytryną
Alergeny	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne.	Gluten. Mleko i produkty pochodne. Seler i produkty pochodne	Gluten
Czwartek 28.12.2023	Zupa mleczna z płatkami jaglanymi Weka z masłem i dżemem owocowym Jabłko Herbata owocowa	Zupa: Rosół na kurczaku z makaronem Drugie danie: Kurczak gotowany Ziemniaki Mini marchewki Baby Kompot wieloowocowy	Piernik z powidłami sliwkowymi (wypiek własny) Mleko z miodem
Alergeny	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne.	Gluten. Seler	Mleko. Gluten. Miód
Piątek 29.12.2023	Kakao na mleku Chleb mieszany z masłem Ser żółty Kolorowa papryka Herbata ziołowa	Zupa: Jarzynowa z ziemniakami Drugie Danie: Racuchy drożdżowe z jabłkami Kompot wieloowocowy	Chleb słonecznikowy z masłem Pastaz tuńczyka z jajkiem ze szczypiorkiem Herbata z cytryną
Alergeny	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne. Kakao	Gluten. Mleko i produkty pochodne. Seler. Jaja kurze	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne. Ryby

UWAGA! Na czerwono zostały wykazane alergeny powodujące reakcje alergiczne.

W jadłospisie wyróżniono substancje lub produkty powodujące alergię lub reakcje nietolerancji zawarte w załączniku II do Rozporządzenia 1169/2011z 25 października 2011r.

Szczegółowy opis użytych składników oraz wartość kaloryczna i odżywcza wyprodukowanych posiłków znajduje się do wglądu w Kancelarii przedszkola.